
Zarządzenie Nr 12/2005
Starosty Kołobrzeskiego

z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do realizacji 
Akcji „Przejrzysta Polska”

Na  podstawie  §  3  ust.  2  pkt  16  regulaminu  organizacyjnego  Starostwa
Powiatowego w Kołobrzegu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/53/2003 Rady
Powiatu  w  Kołobrzegu  z  dnia  29  sierpnia  2003  roku  z  późn.  zm.  zarządza  się,  
co następuje:

powołuję

§  1.  W  skład  zespołu  zadaniowego  do  realizacji  akcji  „Przejrzysta  Polska”
wchodzą niżej wymienione osoby:

1. Joanna Bartyzel
2. Marzena Ciepłuch
3. Sławomir Dassow
4. Anna Dudek
5. Wioletta Linda
6. Paweł Manturewicz
7. Barbara Ostrowska
8. Jerzy Wąsik
9. Grażyna Wiśniewska
10.Stanisław Żuchowicz

§ 2.  Na koordynatora realizacji Akcji „Przejrzysta Polska” powołuję Sekretarza
Powiatu Jerzego Leszczyńskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


